
 
 
 

Uchwała Nr XXIX/133/2009      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Złotów na realizację zadania 

Przebudowa drogi gminnej Złotów-Stare Dzierzążno. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 167 

ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249 poz. 2104 ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§1  Postanawia się udzielić Gminie Złotów pomocy finansowej z budżetu Powiatu 
Złotowskiego w kwocie 200.000 zł (dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi gminnej Złotów – Stare Dzierzążno. 

§2  Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2009. 

§3  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Gminą Złotów. 

§4  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
Uzasadnienie do  uchwały Nr XXIX/133/2009 

Rady Powiatu  Złotowskiego z dnia 25 marca 2009 roku 
 

 

Zgodnie z postanowieniami art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych, przyznanie pomocy finansowej dla Gminy należy do 

kompetencji Rady Powiatu Złotowskiego.  

Proponowana pomoc finansowa dla Gminy Złotów obejmuje dotację celową na realizację 

zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi gminnej Złotów – Stare Dzierzążno, której stan 

techniczny wymaga gruntownego remontu w celu poprawy bezpieczeństwa, a problemy 

finansowe Gminy Złotów uniemożliwiają samodzielną realizację zadania. 

Biorąc pod uwagę dotychczasową dobrą współpracę pomiędzy Gminą Złotów a Powiatem 

Złotowskim oraz pomoc finansową, jaką  Gmina Złotów wielokrotnie udzielała Powiatowi 

Złotowskiemu przy realizacji zadań powiatowych w przeszłości zasadnym jest wsparcie 

wymienionego wyżej zadania gminy. 

 


